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Lektion för 25 maj 

En förnyelse av förbundet 
Nyckelvers: "Vi lovar tillsammans att inte 

försumma vår Guds tempel." 
-Nehemiah 10:39 

Utvalda skrifter:  
Nehemiah 10:28-39 

Artaxerxes, kung av Persien, utfärdade under sitt 
sjunde regeringsår ett dekret om att alla israeliter 
som hade hållits fångna i Babylon nu var fria att bege 
sig till Jerusalem tillsammans med Esra, som var en 
judisk skriftlärd och präst. Dessutom gav Artaxerxes 
order om att israeliterna skulle få silver och guld så 
att de kunde köpa de offer som behövdes för att offra 
till Israels Gud och för att skaffa allt annat som 
behövdes för Guds hus. Esra 7:1-27 

Tretton år senare återvände några av de judiska män 
som hade följt med Ezra till Jerusalem till Babylon. 
De berättade för Nehemja, en jude som var kungens 
betrodde munskänk, om den förödelse som 
fortfarande rådde i Jerusalem. När Nehemja hörde 
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denna rapport bad han till Herren. Han bekände 
Israels synder och tillkortakommanden och bad Gud 
att ge honom nåd inför kungen, när han skulle be om 
att bli sänd till Jerusalem för att återuppbygga 
staden. Tack vare Guds nåd beviljade Artaxerxes 
Nehemja hans begäran. Nehemja kapitel 1 och 2 

Det första Nehemja gjorde var att återuppbygga 
Jerusalems murar. (kapitel 3-6). Senare 
uppmanades Esra att för församlingen av män och 
kvinnor läsa upp den lag som Gud hade gett Mose. 
Leviterna förklarade lagen "tydligt" för folket, så att 
alla skulle "förstå". Nehemja 8:1-8 

"Hela folket grät när de hörde lagens ord" och insåg 
att de hade varit under Guds tuktan eftersom de inte 
hade lydt honom. Då sade Nehemja, Esra och 
leviterna till hela folket "Denna dag är helig för 
HERREN, din Gud. Ni skall inte sörja eller gråta." 
..."Ty HERRENS glädje är din styrka." - vers 9,10 

Efter detta tillbad folket Herren och bekände sina 
synder och berättade om sina tidigare överträdelser 
under hela Israels historia. (Nehemiah 9:1-37). De 
lovade att "sluta ett säkert förbund" med Gud, som 
de skrev och sedan förseglade. (vers 38). De lovade 
också att "noga lyda alla befallningar, föreskrifter och 
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påbud", att bidra till alla offergåvor till Herren och att 
"inte försumma sin Guds hus". Nehemja 10:28-39 

Denna scen, som beskrivs i Nehemjas 10:e kapitel, 
kan liknas vid det som kommer att ske under den 
jordiska fasen av Guds rike. Vid den tiden skall 
mänskligheten återvända från fiendens land - den 
stora fienden, döden. Gud sade genom profeten 
Jeremia: "Jag skall vända deras sorg till glädje, jag 
skall ge dem tröst och glädje i stället för sorg ... Detta 
är vad HERREN säger: Låt inte er röst gråta och låt 
inte era ögon gråta, för ert arbete skall belönas, 
säger HERREN. De skall återvända från fiendens 
land." Jeremia 31:13,16; 1 Korinthierna 15:26 

Vid den tiden kommer Gud att sluta ett "nytt förbund" 
med Israel. "Den dag kommer, säger HERREN, då 
jag skall sluta ett nytt förbund med Israels och Judas 
folk. Detta förbund skall inte vara som det förbund jag 
slöt med deras förfäder, när jag tog dem vid handen 
och förde dem ut ur Egyptens land. De bröt det 
förbundet, fastän jag älskade dem som en man 
älskar sin hustru, säger HERREN. Men detta är det 
nya förbund som jag skall sluta med Israels folk efter 
dessa dagar, säger HERREN. Jag skall lägga mina 
instruktioner djupt inom dem och skriva dem i deras 
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hjärtan. Jag skall vara deras Gud, och de skall vara 
mitt folk. Och de skall inte behöva undervisa sina 
grannar eller sina släktingar och säga: "Ni skall lära 
känna HERREN. För alla, från den minsta till den 
största ... Jag förlåter deras ondska, och jag kommer 
aldrig mer ihåg deras synder." (Jeremiah 31:31-34). 
När resten av mänskligheten väcks ur graven 
kommer de också att få möjlighet att återvända till 
Herren under detta förbund. Jesaja 56:6-8; 2:2-4 
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